[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018  № 846
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 14.10.2016 № 841

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                  №131-ФЗ, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального района от 14.10.2016 № 841 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Советского муниципального района на 2017-2021 годы»  (с изменениями от 17.01.2017 № 19, от 20.02.2017 № 98, от 27.03.2017 № 162,   от 26.04.2017 № 218, от 31.05.2017 № 287, от 19.06.2017 № 321, от 03.08.2017  № 397, от 30.08.2017 №452/1, от 27.09.2017 № 509, от 26.10.2017 № 610,           от 15.11.2017 № 645, от 29.11.2017 № 673, 29.12.2017 № 745, от 01.02.2018        № 48, от 28.02.2018 № 108, от 28.03.2018 № 153, от 25.04.2018 № 201,                от 27.06.2018 № 318, от 27.07.2018 № 372, от 29.08.2018 № 483, от 26.09.2018   № 543, от 19.10.2018 № 596, от 02.11.2018 № 666, от 26.11.2018 № 748) следующие изменения:
1) приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие образования Советского муниципального района на 2017-2021 годы» от 14.10.2016 № 841 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского
муниципального района                                                                   С.В. Пименов
Турукина О.Н. 5-02-41